PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 24/2017/SCR – Manaus, 15 de fevereiro de 2017

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Carolina de
Souza Lacerda Aires França para substituir o Juiz
Titular da 10ª VTM.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a competência delegada pela Desembargadora Eleonora

Saunier Gonçalves, Presidente deste Tribunal, por meio da Portaria nº 1076/2016/SGP, de 21-

12-2016 (e-SAP nº 135/2017);

CONSIDERANDO a afastamento do Juiz Titular da 10ª Vara do Trabalho de

Manaus, no dia 16-2-2017, por motivo de falecimento de sua genitora, bem como o pedido de

designação de magistrado feita por email pela Diretora de Secretária da 10ª VTM,

protocolado no e-SAP sob o nº DP-74/2017;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta CAROLINA DE SOUZA

LACERDA AIRES FRANÇA para substituir o Juiz Titular da 10ª Vara do Trabalho de

Manaus, no dia 16-2-2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região